CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
EsrADo nn sÁo PAULo

AV. SANTOS DUMONT N." r98 - Cf,,NTRO CEP 17.790-000 - FoNE/FAX 0r8 35s2 I152

E mail: camata@camarapracinha'sp' gov'br

PORTARIA N. O 006, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

Decreta Ponto Facultativo, na Câmara
Municipal, nos dias 24 e meio período do dia
26 de fevereiro do corrente.

A MESA DIRETORA DA CÂMINN MUNÍCIPAL DE

PRACINHA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

AÉ. 10 - Fica Decretado "Ponto Facultativo" na Câmara

Municipal de Pracinha, nos dias 24 e meio período do dia 26 de fevereiro do corrente.

Art. 20 - Por absoluta necessidade

Administração, o Presidente da Câmara poderá convocar

prestação de serviços nos dias supra.

e

OS

no interesse da

funcionários para

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Pracinha-SP, 20 de fevereiro de 2020.

= Presidente da Câmara =
,) n ,.2
li.1ug'" -;L+, q)ftyÇ- il 1cu.2
Cãrina dos Sántos4.ódrigues Cruz'

= Vice-Presidente =

/\X
:andira ae ftCeiàa Rissato

= 1a Secietária =

,ri -

atan cffimaia
= 20 Secretárlo =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em livro
por afixação no local público de costume, na data

I